Prefeitura municipaL de <SobraL

LEI N.ºAO 16?

,
Considera de utilidade publica o B.N.B.
Clubo

"

O PREFEITO HUNICIPAL DE SOBRAL.

Faço saber que a Câmara Hu.n:Lcipal de Sobra1, decretO"Ll
e eu,promulgo e sanciono a seguinte lei:

.. , . ,.

Artclº - & considerado de utilidade publ~ca o B.NoBo

C1ub de Sobral-Estado do Cearál'l'

Art.2Q - Esta lei entrará em vigôr na data de sua p~
b1ieação e ficam revogadas as disposições em contrário~'

PAÇG DA PREF'EreDRA EUNICIPAL DE SOBRAL,em 29 de Sete!!!

bro de 1967.1